Йосип Ролле був членом-кореспондентом Товариства

Київських лікарів (1864), Краківської АН (1863), почесним

членом лікарських товариств Києва, Варшави, Вільнюса,

Парижа, Подільської АН (з 1863 року), членом Подільського

єпархіального історико-статистичного комітету (з1866 року).

Пішов з життя вчений 9(21) січня 1894 року в місті

Кам’янці-Подільському. У кафедральному соборі міста

знаходиться мармурова плита, виконана скульптором Антоном

Попелем з барельєфом доктора Йосипа Ролле і написом: «Юзеф-